

KONGRE KONAKLAMASIZ PAKET FORMU

Adı Soyadı:		Ünvanı:	
T.C. Kimlik No:			
Çalıştığı Kurum:		Branşı:	
Posta Adresi:			
Telefon:	Faks:	E-posta:	
Refakatçiler:	Erişkin <input type="checkbox"/> Çocuk <input type="checkbox"/>	Adı Soyadı:	Yaş:

KONGRE KONAKLAMASIZ PAKET ÜCRETLERİ

<input type="checkbox"/> Tüm Kongre Süresince Konaklamasız Paket	<input type="checkbox"/> 1.800.-TL
<input type="checkbox"/> Günlük Konaklamasız Paket	<input type="checkbox"/> 450.-TL

Yukarıda belirtilen konaklamasız paket ücretlerine;

- Öğle yemeği + me-rubat
- Kurabiyeli çay - kahve ikramları
- Lobi barda 10:00 - 18:00 arası çay servisi dahildir.
- Belirtilen ücretlere KDV dahil edilecektir.
- Konaklamasız paket fiyatlarına kayıt ücreti dahil değildir. Kongre girişleri için ayrıca kongre kaydı yapılması gerekmektedir.

Toplam Kongre Kayıt Ücreti	Katılımcı x TL. TL.	Refakatçi x TL. TL.
Ödeme Şekli	Banka Havalesi ile <input type="checkbox"/>	Kredi Kartı ile <input type="checkbox"/>
Kredi Kartı Bilgileri:	Visa <input type="checkbox"/>	Mastercard <input type="checkbox"/>
Kart No:	3 Haneli Güvenlik No: ___ ___ ___	Geçerlilik Süresi:
Adı Soyadı:	İmza:	

KONAKLAMASIZ PAKET ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİ

Kayıt ücretleri aşağıda belirtilen banka hesabına gönderilebilir ya da kredi kartı ile ödenebilir. Kurs katılımcılarının ilgisinde yer alan kayıt formlarını ve banka havalesiyle ödenmiş ise, kayıt ödeme makbuzunu faks veya e-mail ile obezitekongresi@consensustourism.com adresine göndermeleri gerekmektedir. Kesin kayıt, ödeme ile kesinlik kazanır; bu nedenle erken kayıt ile ilgili tüm ödemelerin 30 Temmuz 2021 tarihine kadar bitirilmiş olması gerekmektedir.

* Öğrenci kayıtları için kayıt formu, banka dekontu ve öğrenci kimlik belgesi gönderilmesini rica ederiz.

Konaklamasız paket ücretlerini lütfen Consensus Kongre & Organizasyon Servislerinin aşağıdaki hesabına yatırınız.

BANKA ADI : VAKIFBANK
HESAP ADI : KONSENSUS TURİZM ORG. VE KONGRE SER. TİC. LTD.ŞTİ.
SUBE ADI : PERPA (0323)
HESAP NO : 00158007300055982 (TL Hesabı)
IBAN NO : TR 34 0001 5001 5800 7300 0559 82

AÇIKLAMA: 11. ULUSAL OBEZİTE KONGRESİ (Başka bir isim adına kayıt ücreti yatırılıyor ise kongreye katılacak isim-soyadı yazılmasını rica ederiz) Kredi kartı ile yapılan ödemelerde güvenliğiniz açısından kartınızın ön/arka fotokopisini kayıt formu ile birlikte göndermeniz gerekmektedir.

KAYIT İPTALERİ

30 Temmuz 2021 tarihine kadar kayıt iptali yapılabilir. 30 Temmuz 2021 sonrası iptal kabul edilmemekte olup, isim değişikliği yapılabilir.